
230313-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 230313-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek
OJ S 77/2024 18/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Niedźwiedź
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 2. Kwota kredytu 6 822 354,00 zł.
Identyfikator procedury: a9b03e54-3f73-4e1f-ba34-5c1b1ffd1ae4
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Niedźwiedź
Kod pocztowy: 34-735
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania 
o udzielenie zamówienia Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz Wykonawcę: 1) który podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograni-czających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/230313-2024


230313-2024 Page 2/8

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 2) w stosunku do którego zachodzą 
przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 3. Zgodnie z 
art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków 
dowodowych: 1) Spełnianie warunków udziału w postępowaniu: a) Aktualne zezwolenie na 
wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów wydane przez Komisję 
Nadzoru Finansowego, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2488 ze zm.) lub dokumenty równoważne potwierdzające prawo prowadzenia 
na terenie RP działalności bankowej w zakresie udzielania kredytów zgodnie z przepisami 
przywołanej wyżej ustawy. 2) brak podstaw do wykluczenia: a) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: • art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, • art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem b) 
oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086 ze zm.), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej. Zamawiający zaleca sporządzenie oświadczenia zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ; c) oświadczenia wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp(załącznik 
nr 7 do SWZ), w zakresie podstaw wykluczenia z po-stępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w: • art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczące wydania 
prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, • art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, • art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących 
zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, • art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, , tj. jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy 
(„Jeżeli wykonawca lub podmiot, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2021r. poz. 275 ze zm.), doradzał lub w inny sposób był zaangażowany w przygotowanie 
postępowania o udzielenie tego zamówienia[...]”) doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, 3) Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: a) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 10.2.2 lit. a) SWZ - składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równo-
ważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce za-mieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o którym mowa w pkt 10.2.2 lit. a) SWZ - 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, b) Jeżeli w kraju, w którym 



230313-2024 Page 3/8

2.1.6.

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 10.2.3 lit. a SWZ, lub 
gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 
1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce za-mieszkania wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. Dokument ten powinien być również 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. c) Podmiotowe środki 
dowodowe sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język 
polski. 4. Wykaz wszystkich oświadczeń i dokumentów wymaganych w niniejszym zamówieniu 
oraz formy i zasady ich składania szczegółowo opisane zostały w SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych składanych przez 
wykonawcę w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarty został w 
pkt 10 SWZ.
Korupcja: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 
lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Wykaz 
oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych składanych przez wykonawcę w celu 
wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarty został w pkt 10 SWZ.
Nadużycia: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również 
przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy; Wykaz 
oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych składanych przez wykonawcę w celu 
wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarty został w pkt 10 SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych 
w: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie 
zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769). 
Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych składanych przez wykonawcę 
w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarty został w pkt 10 SWZ.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy podstaw wykluczenia o mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków 
dowodowych składanych przez wykonawcę w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zawarty został w pkt 10 SWZ.



230313-2024 Page 4/8

Płatność podatków: Dotyczy podstaw wykluczenia o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat. Wykaz oświadczeń oraz 
podmiotowych środków dowodowych składanych przez wykonawcę w celu wykazania braku 
podstaw wykluczenia z postępowania zawarty został w pkt 10 SWZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835) Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych 
składanych przez wykonawcę w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania 
zawarty został w pkt 10 SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Wykaz oświadczeń oraz 
podmiotowych środków dowodowych składanych przez wykonawcę w celu wykazania braku 
podstaw wykluczenia z postępowania zawarty został w pkt 10 SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
- o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 
189a Kodeksu karnego. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych 
składanych przez wykonawcę w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania 
zawarty został w pkt 10 SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 
165a Kodeksu karnego. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych 
składanych przez wykonawcę w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania 
zawarty został w pkt 10 SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która 
dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością 
terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 
par. 20 Kodeksu karnego. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych 
składanych przez wykonawcę w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania 
zawarty został w pkt 10 SWZ.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego. 



230313-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych składanych przez wykonawcę 
w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania zawarty został w pkt 10 SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 2. Kwota kredytu 6 822 354,00 zł. 3. Uruchomienie 
kredytu w transzach. Przewidywany termin uruchomienia transz: I transza kredytu: 26.06.2024 
r. kwota 2.100.000,00 zł II transza kredytu: 26.09.2024 r. kwota 3.600.000,00 zł III transza 
kredytu 10.12.2024 r. kwota 1.122.354,00 zł 4. Karencja w spłacie: do 30.03.2026 r. 5. Spłata 
kapitału co kwartał: 31 marca, 30 czerwca, 30 września, 20 grudnia. 6. Spłata pierwszej raty 
kapitałowej: 31.03.2026 r. 7. Spłata ostatniej raty kapitałowej: 20.12.2037 r. 8. Spłata 
pierwszych odsetek: 30.06.2024 r. 9. Raty kapitałowe w wysokości: 1) 2026 rok 4 raty w 
wysokości 50.000,00 zł; 2) 2027 rok 4 raty w wysokości 64.175,00 zł; 3) 2028 rok 4 raty w 
wysokości 101.675,00 zł; 4) 2029 rok 4 raty w wysokości 87.254,25 zł; 5) 2030 rok 4 raty w 
wysokości 124.754,25 zł; 6) 2031 – 2032 8 rat w wysokości 171.000,00 zł 7) 2033 – 2034 8 rat 
w wysokości 196.000,00 zł; 8) 2035 rok 4 raty w wysokości 279.250,00 zł; 9) 2036 rok 4 raty w 
wysokości 150.000,00 zł; 10) 2037 rok 4 raty w wysokości 114.480,00 zł 10. Spłata odsetek co 
miesiąc – dniem spłaty jest ostatni dzień miesiąca. 11. Do obliczenia kwoty odsetek należy 
przyjąć rzeczywistą (kalendarzową) ilość dni w miesiącu i w poszczególnych latach. 
Zamawiający będzie powiadamiany każdorazowo pisemnie o wysokości odsetek 
przypadających do spłaty. 12. W przypadku gdy termin spłaty kredytu lub odsetek będzie 
dniem wolnym od pracy, termin będzie zachowany jeżeli spłata kapitału lub odsetek nastąpi w 
pierwszym dniu roboczym po terminie spłaty. 13. Zabezpieczenie: weksel in blanco wraz z 
deklaracją wekslową. 14. Źródło spłaty kredytu: dochody budżetu gminy. 15. Kredyt udzielony 
będzie w złotych polskich (PLN), wszelkie rozliczenia związane z realizacją zamówienia 
również odbywać się będą w PLN. 16. Możliwość zmiany ilości, wielkości i terminu 
uruchomienia kredytu bez po-noszenia jakichkolwiek dodatkowych kosztów. 17. Możliwość 
zmiany terminu spłaty rat kredytu bez pobierania dodatkowych opłat z tego tytułu. 18. 
Możliwość wcześniejszej spłaty kredytu w części lub w całości, w każdym momencie bez 
pobierania dodatkowych opłat z tego tytułu. 19. Możliwość wykorzystania jedynie części 
przyznanego kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych kosztów (Zamawiający 
wskazuje minimalną wysokość kredytu który zostanie zaciągnięty: 1 000 000,00 zł). 20. 
Zamawiający nie posiada zaległości wobec ZUS i US. 21. Zamawiający nie korzysta z 
pożyczek „pozabankowych” a także z finansowania w formie forfaitingu, faktoringu i leasingu. 
22. Zamawiający nie udzielił poręczeń i gwarancji, nie planuje także udzielania ich w 
przyszłości. 23. Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań w bankach, nie były 
prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczyna-ne 
na wniosek banków. 24. Zamawiający posiada udziały w spółce Gorczańskie Wody Termalne 
sp. z o.o. Regon 120586040 w wysokości 527.500,00 zł oraz w spółce „Górna Raba” sp. z o.o. 
Regon 356267546 w wysokości 25.000,00 zł.
Wewnętrzny identyfikator: Kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek

Przeznaczenie



230313-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 26/06/2024
Data zakończenia trwania: 20/12/2037

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Zmawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada aktualne 
zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielenia kredytów, zgodnie z 
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.) W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający 
uzna warunek za spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60 %, szczegółowe informacje zawiera SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas uruchomienia transzy kredytu od dnia przekazania dyspozycji zamawiającego
Opis: Czas uruchomienia transzy kredytu od dnia przekazania dyspozycji zamawiającego - 
40%, szczegółowe informacje zawiera SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/914023

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/914023
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/914023
https://platformazakupowa.pl/transakcja/914023


230313-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 27/05/2024 10:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/914023
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp: 1. Odwołanie wnosi się: 1) 
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; (…) 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; (…) 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;(…) 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Niedźwiedź

https://platformazakupowa.pl/transakcja/914023


230313-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP 7371152618
Adres pocztowy: Niedźwiedź 233  
Miejscowość: Niedźwiedź
Kod pocztowy: 34-735
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Stanowisko do spraw zamówień publicznych
E-mail: zamowienia@niedzwiedz.iap.pl
Telefon: +48 18 33 17 002
Adres strony internetowej: https://niedzwiedz.iap.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7b93897d-eb38-4575-af6e-70db51b28b7d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2024 10:06:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 230313-2024
Numer wydania Dz.U. S: 77/2024
Data publikacji: 18/04/2024

mailto:zamowienia@niedzwiedz.iap.pl
https://niedzwiedz.iap.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

